
 

 

          

Certifiering 
 
 
Great Place to Work® certifiering är den första och hittills enda certifieringen av utmärkta 
arbetsplatser. 
 
Certifiering ger företaget eller organisationen möjlighet att utmärka sig som en utmärkt 
arbetsplats både för egna medarbetare, potentiella nya medarbetare kunder och övriga 
intressenter. Ett certifikat från Great Place to Work® Institute kan bekräfta och stärka 
attraktionskraften i ert arbetsgivarvarumärke. 
 
Certifieringen är baserad på Great Place to Work© Institutes globala standard för vad som 
kännetecknar en utmärkt arbetsplats. Detta baseras på mer än 25 års empirisk forskning och 
analys, samt miljontals medarbetarundersökningar i 50 länder.  
 
Utvärderingen är gjord av Great Place to Work®,  en neutral och utomstående part, vilket 
säkerställer ett oberoende i utvärderingen. Årlig revision och utvärdering säkerställer att 
resultaten bibehålls. 
 
Verksamhetens organisations-och ledaraktiviteter utvärderas i en Culture Audit®, samt genom 
en omfattande undersökning av medarbetarnas upplevelse av tillit, stolthet och kamratskap på 
arbetsplatsen i medarbetarundersökningen Trust Index®. För att uppnå en certifiering måste 
nivån på kulturskapande aktiviteter och utvärderingen av medarbetarna vara i linje med eller 
överstiga den internationella nivån för godkänd certifiering. 
 
Certifikatet gäller i 12 månader från erhållen certifiering. Certifiering erhålls när både Trust 
Index®och Culture Audit® genomförts och 12-månaders perioden börjar löpa när Trust Index® 
undersökningen stängts. 
  
Endast verksamheter som är certifierade kan delta i rankningsprocessen för Sveriges och 
Europas Bästa Arbetsplatser. 
 
Det är viktigt att notera att den här certifieringen främst baserar sig på medarbetarnas 
upplevelse av arbetsplatsen. Den skiljer sig på det sättet från andra certifieringar som t ex ISO 
9000 som huvudsakligen utvärderar om företaget eller organisationen har system och rutiner 
för att säkra produkt eller tjänstekvalitet. 
 
 
 
För mer information om certifieringsprocessen, kontakta Great Place to Work Institute Sverige: 
office@greatplacetowork.com 
08-562 00 480  
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